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Octavio M cilla Chávez 
Encargado de Despacho Be la Dirección Administrativa 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
$0.00 

$0.00 

$0.00 

Total Otros Instrumentos de Deuda 

Total 

Otros Instrumentos de Deuda 

$0.00 $0.00 $0.00 Total Créditos Bancarios 
Créditos Bancarios 

Identificación de Crédito o Instrumento 

Fecha y~ 2/ene./2024 
hora de Impresión I' 01:10 p.m. 

Del 01/ene./2023 Al 31/dic./2023 Usr: Montserrat 

Rep: rptfindeudamlentotceto 

INSTITUTO DE EDUCACIÓN DIGITAL DEL ESTADO DE PUEBLA 
PUEBLA 

Endeudamiento Neto 


